*¶ Hic sequitur benedictio olei.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum & terram, & omnia, quæ in eis sunt.

## E X O R C I S M U S.

**E**Xorcizo te creatura olei per Deum † vivum, per  
 Deum † verum, per Deum † Sanctum : ut omnis  
 virtus adversarii, omnis exercitus Diaboli, omnisq;  
 incurfio, & omne phantasma Sathanæ eradicetur à te,  
 ut fias omnibus, qui te fumpferint, medicina ad expel-  
 lendas omnes facturas, & fuganda omnia maleficia Sa-  
 tanæ & ministrorum ejus, & ipsum inimicum expel-  
 lere cum omnibus maleficiis, incantationibus, ligatio-  
 nibus, signaturis, & facturis valeas. In nomine Pa-  
 tris omnipotentis, in charitate Jesu † Christi domini nostri  
 filii ejus; qui vivit, & regnat cum Sancto spiritu Deus  
 per omnia secula seculorum. Amen.

V. Dominus Vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

DISPERSIO  
ORATIO.

**C**reaturarū Deus omnium, & domine creator. qui per Moysen famulum tuum, permixtis herbis aromatum fieri præcepisti sanctificationē unguēti: clementiam tuam suppliciter deprecamur; ut huic oleo quod oliva, te iubente produxit, spiritualementem gratiam largiendo, plenitudine sanctificationis infundas: sit domine fuga Dæmonum, ac omnium maleficiorum, incantationum, ligationum, facturarum, ac omnium operū Satanz exterminatio; & præsta nobis domine sancte, Pater omnipotens æterne Deus; ut quicumque ex hoc oleo biberint, & devotè unxerint, sit eis perfecta medicina contra omnes diabolicas machinationes, facturas, ligationes, ac malignos spiritus. Per dominum nostrum Jesum Christum qui lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo. In nomine Patris & Filii, & Spiritus Sancti Amen.

EXORCISMUS.

**E**xorcizo te creatura olei in nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti; ut per hanc invocationē individue Trinitatis, ac unius virtute Deitatis, omni iniquissima virtus adversarii: omnis inveterata malicia Diaboli: omnis violentia incursio; omne confusum, & cæcum phantasma eradicetur, fugetur, & discedat ab hoc oleo: ut omnes qui ex eo biberint, & devotè unxerint fiat sanitas super eos ab omni maleficio diabolico, ut non possit latere ulla malignorum spirituum nequitia. Per eundem dominum nostrum Jesum Christum, qui cum Deo Patre, & Spiritu Sancto vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

ORATIO.

**D**eus omnipotens sanctificationum dominator, cujus pietas sine fine sentitur. Deus qui cælestia simul, & terrena moderaris, & complecteris; servans misericordiam tuam populo tuo ambulanti ante conspectum gloriæ tuæ, Exaudi pie domine preces servorum tuorum; & copiosa tua benedictio descendat in hoc

hoc oleum in honore nominis tui, & victoriosæ Crucis t̄  
 tuæ, & in honore sanctorum omnium, & sanctorum to-  
 tius cælestis curiæ, Tu ò clementissime pater sancti t̄ n̄-  
 ca, & miserator illustra proprio splendore clarifica, ut  
 omnis, qui devote biberit, & unxerit, ab omnibus spi-  
 ritibus imundis, ac operibus eorū sanetur, & salvetur  
 propter nomen tuum magnum, & manum tuā fortem,  
 & brachium tuum excelsum. Et tu Deus altissime libe-  
 ter protege, & dignanter libera eos ab omnibus spiritib-  
 imundis, maleficiis, incantationibus, signaturis, factu-  
 ris, & ab omni opere Sathanae liberare digneris propter  
 nomen tuum magnum & admirabile: & liberatos æter-  
 na redemptione conserva, ut semper sælices, semperq;  
 in tua gratia lætantes, constanter in istam confessionē  
 Trinitatis in fide catholica perseverent. Per dominum  
 nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit,  
 & regnat in unitate spiritus sancti Deus, per omnia se-  
 cula seculorum, Amen.

¶ *Aspergatur aqua benedicta.*

APPLICABILE. II.

¶ *Remedium leniter vomitionem inducens  
 pro materialibus instrumentis maleficialibus e-  
 mittendis: ejusq; benedictio.*

℞.	{	Juris	Lib. i.
		Oximelis simpl.	Unc. iij.
		Aceti, partim.	

¶ *Misce, & fiat potio secundum artem.*

BENEDICTIO PRÆDICTI

Vomitorii.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum, & terram.

EXORCISMUS.

**E**Xorcizo te commixtio præsens naturali virtute  
 tua vomitionē inducens. Per Deum Omnipotentē  
 creatorē virtuis tuæ: qui pisci grandi trib. diebus, &  
 tribus noctibus Jonam Prophetam in ventre continenti,  
 dum ipse clamaret ad Dominum, mandavit, ut eundem

evomeret super terram ad prædicandum Ninivitis populis, ut ab eodem conditore tuo desuper venientem virtutem recipias ut quicumq; sumptione tui vomitionem procuraverit, & adeptus fuerit materialia quoque cumque; maleficii instrumenta, emittere valeat ad mirabilem virtutē Dei declarandam, & Domini nostri Jesu Christi laudem debitam nunciandam. Per eundem dominum nostrum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

### ORATIO.

**D**omine Deus omnipotens, qui Joanni servo tuo Angelo Laodiceæ Ecclesiæ hæc verba scribere præcepisti; Hæc dicit Amen, testis fidelis, & verus qui est in principium creaturæ Dei. Scio opera tua, quia neq; frigidus es, neq; calidus; Utinam frigidus esses, aut calidus, sed quia tepidus es, & nec frigidus, nec calidus, incipiam te evomere ex ore meo: adesto piis supplicationibus nostris, & benedicere & sanctificare & dignetur commixtionem præsentem ad vomitionem ciendā paratam, talemq; in eam virtutem infundere, ut quicumq; eandem susceperit, ab omni maleficio liber, & à maleficialibus instrumentis materialibus vacuus existat; ita ut ab omni infestatione pœnitus liberetur, & in te domino Deo suo semper lætetur. Per dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti De<sup>o</sup>, per omnia secula seculorum. Amen.

¶ *Aspergatur aqua benedicta.*

APPLICABILE. 12.

¶ *Remedium vehementer effectivum vomitionis pro materialibus instrumentis maleficialibus emittendis.*

Succi

℞. { Succi Raphani.           Unc iij.  
 { Olei communis.       Unc. j.

℞. *Misce, & fiat potio secundum artem.*

℞. *Benedictio autem hujus Vomitorii sit illa eadem, quæ Vomitorio immediatè supra posito, fuit.*

### APPLICABILE. 13.

℞. *Modus vulgatus destruendi materialia instrumenta malefici è corpore obsessi per vomitionem, sive ex lectisterniis, aut aliunde selecta.*

℞. *Benedictio ignis ad comburenda instrumenta maleficialia.*

V. *Adjutorium nostrum in nomine Domini.*

℞. *Qui fecit Cælum, & terram.*

### O R A T I O.

**B**ene ꝑ dicat te creatura ignis, qui creavit te: qui famulo tuo Moyfi apparuit in igne flammæ rubi: qui columna ignis per noctis tenebras suum populum antecessit in desertum: qui judicaturus orbem, te judicis faciem præire jubebit: qui te suæ justitiæ instrumentum in spiritus contumaces delegit: ut qui tres pueros majestatis suæ cultores, in te servavit illæsos, etiam per te excruciet, & explodat omnes spiritus apostaticos. Bene ꝑ dico te, & exorcizo, atque conjuro te creatura ignis, & per illum, qui facit orbem tremere, & qui omnia potest, ut adversus infernales prædones sis mihi adjutorium, eos in virtute Dei, & domini nostri Jesu Christi affligens, excrucians, & exurens plus centuplo, quam gehenna sulphurea: ut abs te sentiant pœnas importabiles: quæ per singula momenta suæ protervæ obstinationis suscipiant incrementa. Per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen,

**A** Donay magne, & admirabilis, qui universa de nihilo tua potenti virtute creasti: & qui hujus mundi corporeis elementis, tantum ad eò potes communicare virtutem, ut non solum invisibiles spiritus pro sua temeritate perpetuò excrucient, verum etiam, ut possint transubstantiare naturas: obsecramus humiliter tuam omnipotentem pietatem, ut huic tuæ creaturæ, eam virtutem conferre tua benignitate digneris, quæ malignis spiritibus, non solum infernalium pœnarum amarâ recordationem efficiat, verum etiam eos pro sua in te, & in nos ministros tuos contumacia excruciet, exterminet, & expellat Per dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

*¶ Deinde aspergatur aqua benedicta: quo facto projice instrumenta maleficialia in ignem dicendo psalmum.*

*Exurgat Deus, &c.*

*¶ Quere supra in hac secunda parte hujus practicæ, sectione prima, applicabili. 21.*

*APPLICABILE. 14.*

*¶ Ptisana, sive vulgo oryzata, ad virtuosè corroborandum ventriculum, à maleficialium instrumentorum vomitione fessum: ejusq; benedictio.*

*¶ Recipe ptisanæ ordeaceæ, quantum sufficit, & patienti detur, tum propter ventriculum corroborandum, tum propter deterfionem ejus, à reliquiis infectionis ex commotione vomitionis exorta.*

BENEDICTIO PTISANÆ  
Præcedentis.

V. Ad-

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum, & terram:

### EXORCISMUS.

**E**Xorcizo te condimentum præsentis medicaminis corroborativum ventriculi, per Deum Omnipotentem, qui non secundum peccata nostra fecit nobis, neque secundum iniquitates nostras retribuit nobis: quoniam secundum altitudinem Cæli à terra corroboravit misericordiam suam sup timentes se: ut quæ admodum distat ortus ab occidente, ita à te omnibus assistentia, & præsentia, & operatio diabolica, divina adveniente virtute pellatur, ad omne robur mentis, & corporis illi præstandum, qui post vomitionem quantente ex te salubri expectat poculo recreari, & in stabilitate firmari ad omne maleficium semper procul repellendum, & per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

### O R A T I O .

**O**Mnipotens sempiternæ Patris domini nostri Jesu Christi, ex quo omnis paternitas in cælis, & in terra nominatur, suppliciter deprecamur divinam clementiam tuam, ut benedicere † & sanctificare † digneris condimentum præsens, Ventriculi roborativum, & naturali sua virtute firmativum: Et des illi, qui eodẽ credit sumptione in exteriori homine recreari, plenam sui oprati finis adeptionem, & destructionis maleficii confirmationem, atque secundum divitias gloriæ tuæ virtutem corroborari per spiritum tuum in interiori homine: ut sit tibi, qui potens omnia facere superabundanter, quam petimus, aut intelligimus, secundum virtutem, quæ operatur in nobis, gloria in Ecclesia, & in Christo Jesu in omnes generationes seculi seculorum. Amen. Per eundem dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum, & Spiritu Sancto vivit, & regnat nunc, & in perpetuum. Amen.

g Asper-

g Aspergatur aqua benedicta.

APPLICABILE. 15.

g Conserva virtuosius corroborativa Ventriculi à maleficialium instrumentorum materialium vomitione fessi.

Rx. Con- servæ	{	Foliorum boraginis.	} Anna		
		Foliorum rorismarini.		} Drac.	
		Betonicz.			} j.
		Absinthii.			
Sacchari ros. antiq.					

g Hujus conservæ benedictio sit illa eadem, quæ disposita fuit pro benedictione ptisanæ immediate præcedentis.